附件一：采购明细表

内蒙古电力（集团）有限责任公司乌海超高压供电分公司 2024 年智能安全帽网

络平台维护项目单源直接采购

项目编号：WHCGYGDFGS-DY-FW-2024-05

标

段
子项目名称

控制价

（元）
服务期 服务地点 拟采用供应商

1
智能安全帽网络平

台维护
21680

自合同签订日至

2024 年 12 月 31

日

乌海超高压供电公司变

电管理处

深圳光耀能源

科技有限公司

合计 21680

附件二：

报名登记表

项目编号

项目名称

供应商名称

纳税人识别号

邮编

供应商详细通讯地址

联系人

手机

固定电话/传真

E-mail （电子邮箱）

（务必填写准确）

开户行

开户行账号

报名资料附件

需递交的报名资料：

1、按照招标公告及资格要求附件中要求提供所有证明文件。

2、报名申请单位认为有必要提交的其它相关资料。

附件三：

法定代表人资格证明

（适用于无代理人的情况）

企业（供应商）名称：

单位性质：

地 址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别：

年龄： 职务：

系 的法定代表人。

特此证明。

法定代表人： （签字/签章）

供应商： （加盖单位公章）

年 月 日

法定代表人

居民身份证复印件照片页

法定代表人

居民身份证复印件国徽页

法人代表授权委托书

（适用于有委托代理人的情况）

本人 （姓名）系 （供应商名称）的法定代表人（单位负责人），现委托 （姓

名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改

（项目名称） (项目编号)(XXX标段)报名资料、响应文件、签订合同和处理有关事宜，其

法律后果由我方承担。

委托期限： 。（可参考：自本委托书签署之日起至响应文件有效期满）

代理人无转委托权。

附：法定代表人（单位负责人）身份证复印件。

附：委托代理人身份证复印件。

供应商： （盖章）

法定代表人（单位负责人）： （签字或签章）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

联 系 方式：

年 月 日

身份证国徽页身份证照片页

身份证国徽页身份证照片页

附件四：

投标报名承诺函

（采购人名称）：

1、我方已仔细研究了（项目名称）采购公告的全部内容，完全了解并同意采购要求及采

购费用收取情况，且我公司符合该项目的资格条件，具备完成项目的能力，特决定参加（采

购名称）（项目编号）（标段号）的投标。

2、我方在此声明，所递交的投标报名资料内容完整、真实和准确。

3、如我方所提供报名资料不真实、不完整，存在伪造、隐瞒、欺诈的情况，我方愿意承

担采购人对我方的一切处罚。

4、（其他补充说明）。

供应商：（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：（签字）

地址：

邮箱：

电话：

传真：

邮政编码：

年 月 日

附件五：

查询方式

一、全国企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）截图流程

第 1步：打开系统首页。

第 2步：空白处输入投标人名称并点击“查询”。

第 3步：点击选择投标人名称。

第 4步：选择“列入经营异常名录信息”，截取当前页面，显示“暂无列入经营异常名录

信息”，即可报名。

第 5步：选择“列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”，截取当前页面，显示“暂

无列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”即可报名。

二、中国执行信息公开网网站查询方式及截图模板

1. 打开中国执行信息公开网网站首页（网址：http://zxgk.court.gov.cn/），点击“失信被执行人 ”；

2. 在被执行人姓名/名称处输入“公司全称”,身份证号码/组织机构代码处输入“单位统一社会信

用代码”，输入验证码后点击搜索。

3. 最终截图样式：

三、中国裁判文书网查询方式及截图模板

1、投标人（供应商）查询

（1）打开“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索；

（2）案由选择“刑事案由”→“贪污贿赂罪”→“行贿罪”，并选择“全文”；

（3）在“当事人”处输入投标人（供应商）全称；

（4-1）报名资料内截图裁判日期选择 2020 年 01 月 01 日至“获取招标文件（采购文件）当日时间”

（获取招标文件（采购文件）阶段），点击检索；

（4-2）响应文件内截图裁判日期选择 2020 年 01 月 01 日至“投标（响应）截止时间”（投标响应阶

段），点击检索；

（5）最终截图样式（须截取到左上角的时间）：

2、企业法定代表人查询

（1）打开“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索；

（2）案由选择“刑事案由”→“贪污贿赂罪”→“行贿罪”，并选择“全文”。在“当事人”处输入

企业法定代表人姓名；

（3-1）报名资料内截图裁判日期选择 2020 年 01 月 01 日至“获取招标文件（采购文件）当日时间”

（获取招标文件（采购文件）阶段），点击检索；

（3-2）响应文件内截图裁判日期选择 2020 年 01 月 01 日至“投标（响应）截止时间”（投标响应阶

段），点击检索；

（4）然后点击保存搜索条件；再次点击高级检索，在全文检索中输入投标人（供应商）全称，并选

择“全文”，点击检索；

（5）最终截图样式（须截取到左上角的时间）：